
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/434/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 4045



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXXVIII/434/2023 z dnia 12.10.2013 r. 
 

PLAN DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 17 880 628,35 103 638,15 17 984 266,50 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000 385,00 103 638,15 2 104 023,15 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 000 385,00 103 638,15 2 104 023,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 000,00 73 440,00 385 440,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 73 440,00 81 440,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 000,00 73 440,00 81 440,00 

Razem: 45 896 054,72 177 078,15 46 073 132,87 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4045



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXXVIII/434/2023 z dnia 12.10.2013 r. 
 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 752 441,59 103 638,15 14 856 079,74 

 80101  Szkoły podstawowe 6 932 321,74 84 085,96 7 016 407,70 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 70 757,85 70 757,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833 835,04 11 997,56 845 832,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 414,85 1 307,07 120 721,92 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 385,00 23,48 27 408,48 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 657 867,07 6 764,62 664 631,69 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 5 728,88 5 728,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 260,00 979,62 86 239,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 400,00 56,12 9 456,12 

 80104  Przedszkola  1 085 015,00 12 787,57 1 097 802,57 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 10 733,95 10 733,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 141,37 1 835,52 129 976,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 162,46 207,83 17 370,29 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 10,27 2 010,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 955 101,54 73 440,00 1 028 541,54 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 68 624,00 73 440,00 142 064,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 624,00 73 440,00 142 064,00 

Razem: 49 979 723,26 177 078,15 50 156 801,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4045


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/434/2023 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-17T10:02:40+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




